

Универсальный
передаточный
документ

Счет-фактура № РС/ЦБ0830000052
Исправление № ---

от 30 августа 2023 г.
от ---

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

Продавец

Адрес
ИНН/КПП продавца

Общество с ограниченной ответственностью "Промресурс"
634050, Томская обл, Томск г, Лермонтова ул, дом 41, строение 2,
помещение 1005
7017169255 / 701701001

1 - счет-фактура
и передаточный
документ (акт)

Грузоотправитель и его адрес
К платежно-расчетному документу
Документ об отгрузке

ООО "Промресурс", 634050, Томская обл, Томск г, Лермонтова ул, дом
41, строение 2, помещение 1005
-- от --
№ п/п 1-41 №РС/ЦБ0830000052 от 30.08.2023 г.

2 -
передаточный
документ (акт)

Договор

№54/ЗПЗ от 10.07.2023

Покупатель

Адрес
ИНН/КПП покупателя

ООО "Горсети"

634012, Томская обл, Томск г, Шевченко ул, дом № 62а
7017081040/701701001
ООО "Горсети", 634012, Томская обл, Томск г, Шевченко ул,
Грузополучатель и его адрес дом № 62а
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта,
договора (соглашения) (при наличии):

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измере- ния	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав, без налога - всего	В том числе сумма ставка акциза	Нало- говая став- ка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупате- лю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав, с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				Код	условное обозначе- ние (на цифраль- ное)								ЦИФ- ро- вой код	краткое наиме- нование	
А	1	1а	16	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
	871	1 Трубка ENERGO FLEX SUPER 76/9-2 (48)	--	006	М	20,00	146,78	2 935,50	без акциза	20%	587,10	3 522,60	--	--	--
	127345	2 Манометр ТМ-510Р 00 М2 (0-1,6МПа) G 1/2" D=100(кп.точн.1,5)	--	796	шт	6,00	808,55	4 851,30	без акциза	20%	970,26	5 821,56	--	--	--
	45596	3 Труба стальная ВГП Ду25 (ГОСТ 3262-75)	--	006	М	30,00	218,88	6 566,25	без акциза	20%	1 313,25	7 879,50	--	--	--
	28281	4 Кран шаровой 3/4" ГГ бабочка VIENNA itar	--	796	шт	10,00	551,05	5 510,50	без акциза	20%	1 102,10	6 612,60	380	ИТАЛИЯ	10013160/201019/0430091
	28279	5 Кран шаровой 1/2" ГГ бабочка VIENNA itar	--	796	шт	11,00	376,81	4 144,89	без акциза	20%	828,98	4 973,87	380	ИТАЛИЯ	10102072/060220/0000487/13
	97293	6 Труба ПЭ100 SDR17 PN10 - OD 0050х3,0 мм (бухта 100 м)	--	796	шт	1,00	14 645,83	14 645,83	без акциза	20%	2 929,17	17 575,00	--	--	--
	8166	7 Фланец плоский приварной Ру 16, Ду 32, ГОСТ 33259-2015	--	796	шт	8,00	309,86	2 478,87	без акциза	20%	495,77	2 974,64	156	КИТАЙ	10013160/091019/0411197/1
	8205	8 Прокладка для фланца плоская Ду 32 паронитовая	--	796	шт	4,00	12,88	51,50	без акциза	20%	10,30	61,80	--	--	--
	8167	9 Фланец плоский приварной Ру 16, Ду 40, ГОСТ 33259-2015	--	796	шт	8,00	460,07	3 680,53	без акциза	20%	736,11	4 416,64	--	--	--
	8206	10 Прокладка для фланца плоская Ду 40 паронитовая	--	796	шт	8,00	14,59	116,73	без акциза	20%	23,35	140,08	--	--	--
	6311	11 Резьба стальная 40	--	796	шт	12,00	57,51	690,10	без акциза	20%	138,02	828,12	--	--	--
	7235	12 Муфта стальная 40 ГОСТ 8966-75	--	796	шт	8,00	176,82	1 414,53	без акциза	20%	282,91	1 697,44	--	--	--
	11273	13 Кран шаровой 1 1/2" с полугоном ручка IDEAL itar	--	796	шт	4,00	4 048,76	16 195,03	без акциза	20%	3 239,01	19 434,04	380	ИТАЛИЯ	10102072/011119/0006612/9
7535	14 Муфта переход 1 1/4"-3/4"	--	796	шт	2,00	400,84	801,68	без акциза	20%	160,34	962,02	156	КИТАЙ	10216170/111121/0337337	

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав, без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащего уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав, с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или партии товара, подлежащего прослеживаемости
				основное обозначение (национальное)	2а								цифровой код	краткое наименование	
А	1	1а	16	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
173243	15	Фильтр ФМФ Ду 40 REON тип RSV05 фланцевый с магнитной вставкой (PN16, Tmax=300°С, корпус чугун GG25	--	796	шт	1,00	4 209,27	4 209,27	Без акциза	20%	841,85	5 051,12	156	ИТАЛИЯ	10702070/030720/0145660
27928	16	Кран шаровый стальной ALSO Ду 40, фланец/фланец, Ру 4,0 МПа L=165 мм.	--	796	шт	2,00	2 475,44	4 950,87	Без акциза	20%	990,17	5 941,04	--	--	--
50249	17	Конус стальной 57х3,0-45х2,5 ГОСТ 17378-2001	--	796	шт	4,00	100,43	401,70	Без акциза	20%	80,34	482,04	--	--	--
28292	18	Кран шаровой 3/4" с полусгоном бабочка IDEAL itar	--	796	шт	6,00	922,71	5 536,25	Без акциза	20%	1 107,25	6 643,50	380	ИТАЛИЯ	10131010/161022/3457961/8
3225	19	Резьба стальная 25	--	796	шт	2,00	28,33	56,65	Без акциза	20%	11,33	67,98	--	--	--
28056	20	Кран шаровой 1/2" со спускным клапаном itar	--	796	шт	6,00	642,03	3 852,20	Без акциза	20%	770,44	4 622,64	380	ИТАЛИЯ	10131010/140722/3329795/8
28291	21	Кран шаровой 1/2" с полусгоном бабочка IDEAL itar	--	796	шт	6,00	603,41	3 620,45	Без акциза	20%	724,09	4 344,54	380	ИТАЛИЯ	10102072/190220/0000718/9
6314	22	Муфта стальная 15 ГОСТ 8966-75	--	796	шт	2,00	41,20	82,40	Без акциза	20%	16,48	98,88	--	--	--
124927	23	Манометр ТМ-510Р.00 М2 (0-1,0МПа) G 1/2" D=100(кп.точн.1,5)	--	796	шт	2,00	808,55	1 617,10	Без акциза	20%	323,42	1 940,52	--	--	--
3252	24	Резьба стальная 15	--	796	шт	10,00	16,31	163,08	Без акциза	20%	32,62	195,70	--	--	--
11485	25	Резьба стальная 20	--	796	шт	4,00	19,74	78,97	Без акциза	20%	15,79	94,76	--	--	--
20639	26	Отвод стальной гнутый 20 (2 резьбы)	--	796	шт	4,00	90,98	363,93	Без акциза	20%	72,79	436,72	--	--	--
20637	27	Отвод стальной гнутый 15 (2 резьбы)	--	796	шт	4,00	66,09	264,37	Без акциза	20%	52,87	317,24	--	--	--
271919	28	Редуктор давления SANEXT DFRV-L Ду20, 3/4 мембранный	--	796	шт	2,00	1 125,00	2 250,00	Без акциза	20%	450,00	2 700,00	380	ИТАЛИЯ	10102072/100220/0000563/5
8060	29	Фильтр механической очистки Iтар 3/4" (PN 20)	--	796	шт	2,00	581,09	1 162,18	Без акциза	20%	232,44	1 394,62	380	ИТАЛИЯ	10102072/190220/0000718/2
3325	30	Бочата 3/4"	--	796	шт	2,00	205,14	410,28	Без акциза	20%	82,06	492,34	156	КИТАИ	10702070/260123/3038188
45598	31	Труба стальная ВГП Ду40 (ГОСТ 3262-75)	--	006	м	2,00	333,89	667,78	Без акциза	20%	133,56	801,34	--	--	--
84017	32	Отвод стальной 57х3,5 ГОСТ 17375-2001	--	796	шт	12,00	260,93	3 131,20	Без акциза	20%	626,24	3 757,44	--	--	--
95279	33	Отвод стальной 45 ГОСТ17375-2001	--	796	шт	6,00	167,38	1 004,25	Без акциза	20%	200,85	1 205,10	--	--	--

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Копи-чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав, без налога - всего	В том числе сумма акциза	Нало-говая став-ка	Сумма налога, предъяв-ляемая покупате-лю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав, с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				основное обозначение (национальное)	2а								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1а	16	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
107017	34	Кран шаровой 3/4" ГШ бабочка VALTEC	--	796	шт	2,00	597,40	1 194,80	без акциза	20%	238,96	1 433,76	156	КИТАИ	10702070/270323/3122218
109831	35	Кран шаровой 3/4" ГШ бабочка VALTEC	--	796	шт	2,00	508,14	1 016,27	без акциза	20%	203,25	1 219,52	156	КИТАИ	10702070/110623/3236198
97321	36	Угелок 11/2" ГГ	--	796	шт	2,00	1 251,45	2 502,90	без акциза	20%	500,58	3 003,48	156	КИТАИ	10702070/130523/3193156
11237	37	Муфта комбинир. РРР-С НР 25-3/4" (РГГ, Тебо, Рюдаqua)	--	796	шт	4,00	102,14	408,57	без акциза	20%	81,71	490,28	792	ТУРЦИЯ	10317110/030914/0022464
2124	38	Лен (Италия) 50гр.	--	796	шт	6,00	96,99	581,95	без акциза	20%	116,39	698,34	380	ИТАЛИЯ	10122080/111007/0024362/12
164596	39	Герметик Универсальный "КИМ ТЕС" 310 мл прозрачный (ГОСТ 7805-70)	--	796	шт	6,00	570,79	3 424,75	без акциза	20%	684,95	4 109,70	276	ГЕРМАНИЯ	10121070/0510070003928/1
50745	40	Болт М16х060 ГОСТ 7798-70	--	796	шт	40,00	59,23	2 369,00	без акциза	20%	473,80	2 842,80	--	--	--
8245	41	Гайка М16 ГОСТ 5915-70 (5927-70)	--	796	шт	40,00	16,31	652,33	без акциза	20%	130,47	782,80	156	КИТАИ	10702070/0250423/3166232
Всего к оплате						313,00		110 056,74	X		22 011,37	132 068,11			

Документ составлен на _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ (ф.и.о.) _____ (ф.и.о.)

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ (ф.и.о.) _____ (ф.и.о.)

Приказ №1 от 01.01.2023 (до 31.12.2025)

Приказ №1 от 01.01.2023 (до 31.12.2025)

3 _____ (ф.и.о.) _____ (ф.и.о.) _____ (ф.и.о.) _____ (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ (ф.и.о.) _____ (ф.и.о.)

Приказ №1 от 01.01.2023 (до 31.12.2025)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Договор №54/23/ПЗ от 10.07.2023

(договор, доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе Двести двенадцать кг.

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сдал

Менеджер оптовых продаж _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ (ф.и.о.) _____ (ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) " 30 " августа 20 23 г.

Иные сведения об отгрузке, передаче _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ (ф.и.о.) _____ (ф.и.о.)

(Ссылки на неотъемлемые приложения, акты, документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Менеджер оптовых продаж _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ (ф.и.о.) _____ (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта - составителя документа

Общество с ограниченной ответственностью "Промресурс"

М.П. _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ (ф.и.о.) _____ (ф.и.о.)

М.П.

М.П. _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ (ф.и.о.) _____ (ф.и.о.)

10 04

54/23/ПЗ

23

01/01/2023